Каменское  районное  Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ

“24” октября 2012 г.                            № 120                                      р.п.

Глубокий

О  внесении  изменений   в  решение
Каменского     районного    Собрания
депутатов   от   29 августа  2012 года
№  109 «О системе налогообложения в
виде единого налога на вмененный
доход      для      отдельных      видов
деятельности,  осуществляемых    на
территории              муниципального
образования «Каменский район»

В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 25 июня
2012 года № 94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую
Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации», в статью 346.26 Налогового кодекса Российской
Федерации, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
Федеральным законодательством, Каменское районное Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Каменского районного Собрания депутатов от 29
августа 2012 года № 109 «О системе налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных  видов  деятельности, осуществляемых  на
территории муниципального образования «Каменский район» следующие
изменения:

в подпунктах 3 и 4 пункта 1 решения и в пунктах 3 и 4 приложения 1 к
решению слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

  подпункт 11 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:
«размещения рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей
транспортных средств»;

  пункт 11 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:
«размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей
транспортных средств».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее
чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Каменского района      Н.Б. Кольжанов